
9月17日 17:00

日本記録(NR )    13,08.40

[ 1組] [ 2組]

 1 渡邉　拓也  15,23.99  1 佐々木　歩央  14,52.04 
WATANABE Takuya 鳥取城北高校 SASAKI Ao 西京高校

 2 佐々本　翔也  15,25.66  2 多原　大和  14,54.74 
SASAMOTO Shoya 西条農業高校 TABARA Yamato 出雲工業高校

 3 飯田　旺裕  15,33.68  3 兒玉　陸斗  15,03.13 
IIDA Osuke 世羅高校 KODAMA Rikuto ＪＦＥスチール

 4 奈羅尾　瑞生  15,50.77  4 淺田　龍  15,05.19 
NARAO Mizuki 鳥取城北高校 ASADA Ryu 西京高校

 5 岩重　功輝  15,56.24  5 吉田　僚  15,09.75 
IWASHIGE Koki 今治北高校 YOSHIDA Ryo 西京高校

 6 福永　竜也  15,58.87  6 野口　兼生  15,14.62 
FUKUNAGA Tatuya 三菱ケミカル NOGUCHI Kensei 倉敷高校

 7 藤田　悠  16,04.83  7 佐野　泰斗  15,17.62 
FUJITA Yu 岩国消防 SANO Hiroto 平田高校

 8 浅原　来羽  16,06.82  8 佐々木　一哲  15,21.85 
ASAHARA Ko 大阪体育大学 SASAKI Ittetsu 平田高校

 9 加賀　瑞騎  16,07.04  9 加藤　蒼梧  15,21.88 
KAGA Mizuki 西条農業高校 KATO Sogo 平田高校

10 二宮　響紀  16,08.94 10 中村　将太  15,27.28 
NINOMIYA Hibiki 松山工業高校 NAKAMURA Shota トップギア

11 福本　恭久  16,09.24 11 金坂　裕貴  15,29.29 
FUKUMOTO Mitsuhisa JR西日本 KANESAKA Hiroki X‐Rabbits

12 陶山　輝文  16,11.37 12 武智　陸  15,36.11 
SUYAMA Terufumi ホシザキ TAKECHI Riku 松山工業高校

13 奥原　康裕  16,12.05 13 今村　光汰  15,38.92 
OKUHARA Yasuhiro トップギア IMAMURA Kota 高知農業高校

14 吉良　祐人  16,14.57 14 古賀　友明  15,39.25 
KIRA Hiroto 高知農業高校 KOGA Tomoaki 三菱ケミカル

15 柘植　翔太  16,27.24 15 竹中　敏郎  15,41.84 
TSUGE Shota 広島RC TAKENAKA Toshiro 岩国市役所

16 東　徹  16,32.24 16 七搦　翔太  15,42.31 
HIGASHI Toru 三原市役所 NANAKARAGE Shota 西条農業高校

17 福田　昌哉  16,40.95 17 岡本　凌輝  15,47.35 
HUKUDA Masaya 広島県庁RC OKAMOTO Riku 西条農業高校

18 揚田　将史  16,40.99 18 小林　遼太郎  16,04.55 
AGARIDA Masahi 広島RC KOBAYASHI Ryotaro ホシザキ

19 伊藤　潤  17,13.96 19 永戸　敢太朗  16,16.91 
ITO Jun 島崎茶園駅伝競走ｸﾗﾌﾞ NAGATO Kantaro 世羅高校
山本　剛輝 大谷　亮陽
YAMAMOTO Koki 松山工業高校 OTANI Ryoya 西京高校
徳本　直暉 浜田　翔太
TOKUMOTO Naoki 松山工業高校 HAMADA Shota 世羅高校
波平　憲人 深谷　慧
NAMIHIRA Kento 広島RC FUKATANI Satoru X‐Rabbits
石川　雅之 田中　陸
ISHIKAWA Masayuki JR西日本 TANAKA Riku 世羅高校
森下　誠実 二神　匠
MORISHITA Masami 広島RC FUTAGAMI Sho 松山工業高校
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[ 3組] [ 4組]

 1 長﨑　海弥  14,47.25  1 檜垣　蒼  14,21.30 
NAGASAKI Hiroya 高知農業高校 HIGAKI Aoi 倉敷高校

 2 坂口　雄哉  14,50.14  2 平川　瑠星  14,26.76 
SAKAGUCHI Yuya 世羅高校 HIRAKAWA  Ryusei 西京高校

 3 実近　力丸  14,52.82  3 村上　響  14,31.20 
SANECHIKA Rikimaru 武田薬品 MURAKAMI Hibiki 世羅高校

 4 山田　雅貴  14,53.53  4 田原　匠真  14,32.39 
YAMADA Masaki 八頭高校 TABARA Shoma 平田高校

 5 高山　侑大  14,55.31  5 田坂　愛翔  14,32.46 
TAKAYAMA Yuudai ニッテツステンレス TASAKA Manato 倉敷高校

 6 中尾　晟皐  15,04.12  6 相葉　直紀  14,33.04 
NAKAO Seiko 高知農業高校 AIBA Naoki 中電工

 7 鈴木　真琴  15,08.01  7 久松　大海  14,35.57 
SUZUKI Makoto 西条農業高校 HISAMATSU Hiromi KEPJT

 8 大庭　一心  15,10.11  8 重山　弘徳  14,39.86 
OBA Isshin 益田東高校 SHIGEYAMA  Hironori 西京高校

 9 徳浪　春輝  15,16.86  9 森本　健斗  14,41.37 
TOKUNAMI Haruki 西京高校 MORIMOTO Kento 倉敷高校

10 垣本　仁翔  15,23.57 10 菱田　紘翔  14,44.96 
KAKIMOTO Masato 高知農業高校 HISHIDA Hiroto 倉敷高校

11 中田　透羽  15,30.38 11 松尾　修治  14,47.59 
NAKATA Towa 世羅高校 MATUO Syuji 中電工

12 生田　鼓太郎  15,31.37 12 浅野　有紀  14,48.95 
IKUTA Kotaro 倉敷高校 ASANO Yuki 武田薬品

13 森山　幸人  15,34.76 13 木村　直樹  14,51.06 
MORIYAMA Yukito ホシザキ KIMURA Naoki トクヤマ

14 丹　柊太郎  15,44.41 14 賀山　亮成  14,54.08 
TAN Shutaro 松山商業高校 KAYAMA Ryosei 西京高校

15 濱口　純平  15,47.09 15 井上　広之  15,09.02 
HAMAGUCHI Jumpei 高知農業高校 INOUE Hiroyuki ダイソー

16 土居森　諒  15,49.05 16 山口　優  15,10.22 
DOIMORI Ryo 武田薬品 YAMAGUCHI Yu 八頭高校

17 金田　知樹  15,50.46 17 仲山　大輝  15,25.13 
KANEDA Tomoki 西条農業高校 NAKAYAMA Daiki 武田薬品
木邑　駿 18 山本　琉楓  15,31.47 
KIMURA Shun 武田薬品 YAMAMOTO Ruka 八頭高校
廣瀬　岳 19 原田　麟太郎  15,34.24 
HIROSE Gaku 武田薬品 HARADA Rintaro FREERUN
公文　拓翔 20 廣瀬　弘汰  15,34.82 
KUMON Hiroto 高知農業高校 HIROSE Kota 今治北高校
田原　琥太郎 21 坂口　礼章  15,51.46 
TAHARA Kotaro 西条農業高校 SAKAGUCHI Noriaki 広島RC
田中　琉聖 友森　敬一郎
TANAKA Ryusei 鳥取城北高校 TOMOMORI Keiichiro 中国実業団連盟
井上　史琉 山口　晟弥
INOUE Shiryu 世羅高校 YAMAGUCHI Seiya 安川電機
桝田　健伸 三淵　颯吾
MASUDA Kenshin 世羅高校 MIBUCHI Soa 西条農業高校
江口　誠悟 池内　司
EGUCHI Seigo 高知農業高校 IKEUCHI Tsukasa 倉敷南高校

安喜　大晟
AKI Taisei 高知農業高校
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[ 5組] [ 6組]

 1 桑田　駿介  14,07.89  1 野田　一貴  14,07.17 
KUWATA Shunsuke 倉敷高校 NODA Kazuki 大塚製薬

 2 中島　大就  14,08.80  2 森宗　渚  14,07.38 
NAKASHIMA Taiju 中国電力 MORISOU Nagisa 中国電力

 3 植月　俊太  14,14.73  3 定方　駿  14,07.47 
UETSUKI Shunta 倉敷高校 SADAKATA Syun マツダ

 4 田村　友伸  14,17.19  4 大森　太楽  14,08.75 
TAMURA Tomonobu 黒崎播磨 OMORI Taira 中国電力

 5 原田　宗広  14,17.77  5 池田　勘汰  14,08.92 
HARADA Munehiro マツダ IKEDA Kanta 中国電力

 6 鈴木　雄太  14,20.24  6 三上　雄太  14,11.54 
SUZUKI Yuta 安川電機 MIKAMI Yuta 中国電力

 7 山﨑　草太  14,20.56  7 和田　照也  14,12.26 
YAMASAKI Sota 西京高校 WADA Teruya 西鉄

 8 中島　阿廉  14,26.93  8 山口　和也  14,14.26 
NAKASHIMA Aren 黒崎播磨 YAMAGUCHI Kazuya 中国電力

 9 寺西　雅俊  14,27.13  9 北島　寿典  14,15.05 
TERANISHI Masatoshi マツダ KITAJIMA Hisanori 安川電機

10 井上　亮真  14,27.57 10 ジョン　ムワニキ  14,16.74 
INOUE Ryoma 中電工 JOHN Mwaniki 中国電力

11 堤　悠生  14,32.80 11 久保　和馬  14,19.30 
TSUTSUMI Yusei ＪＦＥスチール KUBO Kazuma 西鉄

12 坪内　淳一  14,33.00 12 大保　海士  14,23.39 
TSUBOCHI Junichi 黒崎播磨 DAIHO Kaishi 西鉄

13 大内　宏樹  14,33.87 13 上坂　優太  14,24.80 
OUCHI Koki 中国電力 KOSAKA Yuta ＪＦＥスチール

14 吉冨　裕太  14,34.56 14 長倉　奨美  14,26.37 
YOSHITOMI Yuta 西鉄 NAGAKURA Masami 黒崎播磨

15 津田　将希  14,42.82 15 川平　浩之  14,27.22 
TSUDA Masaki 西鉄 KAWAHIRA Hiroyuki ＪＦＥスチール

16 岩田　拓海  14,47.37 16 栗原　卓也  14,32.02 
IWATA Takumi ＪＦＥスチール KURIHARA Takuya 三菱重工

17 中村　海斗  14,48.53 17 熊橋　弘将  14,34.24 
NAKAMURA Kaito 世羅高校 KUMAHASHI Hiromasa 山陽特殊製鋼

18 藤井　祐希  14,54.66 18 山本　雄大  14,44.10 
FUJII Yuki トクヤマ YAMAMOTO Yudai マツダ

19 今西　洸斗  15,06.64 19 山本　翔馬  14,49.89 
IMANISHI Hiroto ＪＦＥスチール YAMAMOTO Syouma ＮＴＴ西日本

20 畑中　大輝  15,29.43 20 上村　和生  15,09.80 
HATANAKA Daiki 中電工 UEMURA Kazuki 大塚製薬

21 櫻井　亮也  15,33.39 21 松井　智靖  15,21.44 
SAKURAI Ryoya ＪＦＥスチール MATSUI Tomoyasu 中国電力
藤原　直樹 甲斐　翔太
FUJIWARA Naoki 山陽特殊製鋼 KAI Syota 西鉄
金橋　佳佑 河東　寛大
KANAHASHI Keisuke 大塚製薬 KAWAHIGASHI Kandi 西鉄
馬場　翔大 寺嶌　渓一
BABA Shota ＮＴＴ西日本 TERASHIMA Keiichi ＪＦＥスチール
山瀬　大成 竹ノ内　佳樹
YAMASE Taisei 安川電機 TAKENOUTI Yoshiki ＮＴＴ西日本
古賀　裕樹 熊代　拓也
KOGA Hiroki 西鉄 KUMASHIRO Takuya 山陽特殊製鋼
山口　武 有馬　圭哉
YAMAGUCHI Takeru 西鉄 ARIMA Keiya マツダ
石堂　壮真 江口　大雅
ISHIDO Soma 世羅高校 EGUCHI Taiga 安川電機
腰塚　遥人 新迫　志希
KOSHIZUKA Haruto ＪＦＥスチール SHINSAKO Shiki 中国電力
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[ 7組]

 1  13,19.05 
Kiplagat Emmanuel 三菱重工

 2  13,23.53 
SITONIK Kiprono 黒崎播磨

 3  13,30.83 
JOEL Mwaura 黒崎播磨

 4  13,32.91 
KIPLANGAT Dan ＪＦＥスチール

 5 ニクソン　レシア  13,35.58 
NICKSON LESIYIA 西鉄

 6 ワルデ　ツファ  13,39.29 
WELDE Tufa 安川電機

 7  13,39.87 
KIPKEMEI Evans ＪＦＥスチール

 8 菊地　駿弥  13,53.33 
KIKUCHI Syunya 中国電力

 9 風岡　永吉  13,56.14 
KAZAOKA Eikichi ＪＦＥスチール

10 ビワット　アラン  13,58.34 
BIWATT Allan マツダ

11 細谷　恭平  13,59.56 
HOSOYA Kyohei 黒崎播磨

12 南坂　柚汰  14,08.40 
MINAMISAKA Yuta 倉敷高校

13 近藤　亮太  14,08.63 
KONDO Ryota 三菱重工

14 小田部　真也  14,13.22 
KOTABE Shinya 黒崎播磨

15 小林　青  14,21.71 
KOBAYASHI Aoshi マツダ

16 藤川　拓也  14,22.08 
FUJIKAWA Takuya 中国電力

17 斉藤　翔太  14,25.84 
SAITO Shota ＪＦＥスチール

18 ジェレミア　カマウ  14,26.93 
JEREMIAH KAMAU 世羅高校

19 目良　隼人  14,27.12 
MERA Hayato 三菱重工

20 吉元　真司  14,29.41 
YOSHIMOTO Shinji 黒崎播磨

21 岩崎　大洋  14,33.34 
IWASAKI Taiyo ＪＦＥスチール

22 岡原　仁志  14,38.69 
OKAHARA Hitoshi 中電工
コスマス　ムワンギ
COSMAS Mwangi 中国電力

IMMANUEL Kipchirchir 倉敷高校
サムエル　キバティ
SAMUEL Kibathi 倉敷高校
臼井　健太
USUI Kenta マツダ
岡田　浩平
OKADA Kohei 安川電機
大森　樹
OMORI Itsuki ＪＦＥスチール
大隅　裕介
OSUMI Yusuke マツダ

シトニック　キプロノ

ジョエル　ムァゥラ

キプランガット　ダン

キプケメイ　エバンス

イマヌエル　キプチルチル
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   1 三菱重工    13,19.05   7   1
   2 黒崎播磨    13,23.53   7   2
   3 ジョエル　ムァゥラ 黒崎播磨    13,30.83   7   3
   4 ＪＦＥスチール    13,32.91   7   4
   5 ニクソン　レシア 西鉄    13,35.58   7   5
   6 ワルデ　ツファ 安川電機    13,39.29   7   6
   7 ＪＦＥスチール    13,39.87   7   7
   8 菊地　駿弥 中国電力    13,53.33   7   8
   9 風岡　永吉 ＪＦＥスチール    13,56.14   7   9
  10 ビワット　アラン マツダ    13,58.34   7  10
  11 細谷　恭平 黒崎播磨    13,59.56   7  11
  12 野田　一貴 大塚製薬    14,07.17   6   1
  13 森宗　渚 中国電力    14,07.38   6   2
  14 定方　駿 マツダ    14,07.47   6   3
  15 桑田　駿介 倉敷高校    14,07.89   5   1
  16 南坂　柚汰 倉敷高校    14,08.40   7  12
  17 近藤　亮太 三菱重工    14,08.63   7  13
  18 大森　太楽 中国電力    14,08.75   6   4
  19 中島　大就 中国電力    14,08.80   5   2
  20 池田　勘汰 中国電力    14,08.92   6   5
  21 三上　雄太 中国電力    14,11.54   6   6
  22 和田　照也 西鉄    14,12.26   6   7
  23 小田部　真也 黒崎播磨    14,13.22   7  14
  24 山口　和也 中国電力    14,14.26   6   8
  25 植月　俊太 倉敷高校    14,14.73   5   3
  26 北島　寿典 安川電機    14,15.05   6   9
  27 ジョン　ムワニキ 中国電力    14,16.74   6  10
  28 田村　友伸 黒崎播磨    14,17.19   5   4
  29 原田　宗広 マツダ    14,17.77   5   5
  30 久保　和馬 西鉄    14,19.30   6  11
  31 鈴木　雄太 安川電機    14,20.24   5   6
  32 山﨑　草太 西京高校    14,20.56   5   7
  33 檜垣　蒼 倉敷高校    14,21.30   4   1
  34 小林　青 マツダ    14,21.71   7  15
  35 藤川　拓也 中国電力    14,22.08   7  16
  36 大保　海士 西鉄    14,23.39   6  12
  37 上坂　優太 ＪＦＥスチール    14,24.80   6  13
  38 斉藤　翔太 ＪＦＥスチール    14,25.84   7  17
  39 長倉　奨美 黒崎播磨    14,26.37   6  14
  40 平川　瑠星 西京高校    14,26.76   4   2
  41 中島　阿廉 黒崎播磨    14,26.93   5   8
  41 ジェレミア　カマウ 世羅高校    14,26.93   7  18
  43 目良　隼人 三菱重工    14,27.12   7  19
  44 寺西　雅俊 マツダ    14,27.13   5   9
  45 川平　浩之 ＪＦＥスチール    14,27.22   6  15
  46 井上　亮真 中電工    14,27.57   5  10
  47 吉元　真司 黒崎播磨    14,29.41   7  20
  48 村上　響 世羅高校    14,31.20   4   3
  49 栗原　卓也 三菱重工    14,32.02   6  16
  50 田原　匠真 平田高校    14,32.39   4   4
  51 田坂　愛翔 倉敷高校    14,32.46   4   5
  52 堤　悠生 ＪＦＥスチール    14,32.80   5  11
  53 坪内　淳一 黒崎播磨    14,33.00   5  12
  54 相葉　直紀 中電工    14,33.04   4   6
  55 岩崎　大洋 ＪＦＥスチール    14,33.34   7  21
  56 大内　宏樹 中国電力    14,33.87   5  13
  57 熊橋　弘将 山陽特殊製鋼    14,34.24   6  17
  58 吉冨　裕太 西鉄    14,34.56   5  14
  59 久松　大海 KEPJT    14,35.57   4   7
  60 岡原　仁志 中電工    14,38.69   7  22
  61 重山　弘徳 西京高校    14,39.86   4   8
  62 森本　健斗 倉敷高校    14,41.37   4   9
  63 津田　将希 西鉄    14,42.82   5  15
  64 山本　雄大 マツダ    14,44.10   6  18
  65 菱田　紘翔 倉敷高校    14,44.96   4  10
  66 長﨑　海弥 高知農業高校    14,47.25   3   1
  67 岩田　拓海 ＪＦＥスチール    14,47.37   5  16
  68 松尾　修治 中電工    14,47.59   4  11
  69 中村　海斗 世羅高校    14,48.53   5  17
  70 浅野　有紀 武田薬品    14,48.95   4  12
  71 山本　翔馬 ＮＴＴ西日本    14,49.89   6  19
  72 坂口　雄哉 世羅高校    14,50.14   3   2
  73 木村　直樹 トクヤマ    14,51.06   4  13
  74 佐々木　歩央 西京高校    14,52.04   2   1
  75 実近　力丸 武田薬品    14,52.82   3   3
  76 山田　雅貴 八頭高校    14,53.53   3   4
  77 賀山　亮成 西京高校    14,54.08   4  14
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  78 藤井　祐希 トクヤマ    14,54.66   5  18
  79 多原　大和 出雲工業高校    14,54.74   2   2
  80 高山　侑大 ニッテツステンレス    14,55.31   3   5
  81 兒玉　陸斗 ＪＦＥスチール    15,03.13   2   3
  82 中尾　晟皐 高知農業高校    15,04.12   3   6
  83 淺田　龍 西京高校    15,05.19   2   4
  84 今西　洸斗 ＪＦＥスチール    15,06.64   5  19
  85 鈴木　真琴 西条農業高校    15,08.01   3   7
  86 井上　広之 ダイソー    15,09.02   4  15
  87 吉田　僚 西京高校    15,09.75   2   5
  88 上村　和生 大塚製薬    15,09.80   6  20
  89 大庭　一心 益田東高校    15,10.11   3   8
  90 山口　優 八頭高校    15,10.22   4  16
  91 野口　兼生 倉敷高校    15,14.62   2   6
  92 徳浪　春輝 西京高校    15,16.86   3   9
  93 佐野　泰斗 平田高校    15,17.62   2   7
  94 松井　智靖 中国電力    15,21.44   6  21
  95 佐々木　一哲 平田高校    15,21.85   2   8
  96 加藤　蒼梧 平田高校    15,21.88   2   9
  97 垣本　仁翔 高知農業高校    15,23.57   3  10
  98 渡邉　拓也 鳥取城北高校    15,23.99   1   1
  99 仲山　大輝 武田薬品    15,25.13   4  17
 100 佐々本　翔也 西条農業高校    15,25.66   1   2
 101 中村　将太 トップギア    15,27.28   2  10
 102 金坂　裕貴 X‐Rabbits    15,29.29   2  11
 103 畑中　大輝 中電工    15,29.43   5  20
 104 中田　透羽 世羅高校    15,30.38   3  11
 105 生田　鼓太郎 倉敷高校    15,31.37   3  12
 106 山本　琉楓 八頭高校    15,31.47   4  18
 107 櫻井　亮也 ＪＦＥスチール    15,33.39   5  21
 108 飯田　旺裕 世羅高校    15,33.68   1   3
 109 原田　麟太郎 FREERUN    15,34.24   4  19
 110 森山　幸人 ホシザキ    15,34.76   3  13
 111 廣瀬　弘汰 今治北高校    15,34.82   4  20
 112 武智　陸 松山工業高校    15,36.11   2  12
 113 今村　光汰 高知農業高校    15,38.92   2  13
 114 古賀　友明 三菱ケミカル    15,39.25   2  14
 115 竹中　敏郎 岩国市役所    15,41.84   2  15
 116 七搦　翔太 西条農業高校    15,42.31   2  16
 117 丹　柊太郎 松山商業高校    15,44.41   3  14
 118 濱口　純平 高知農業高校    15,47.09   3  15
 119 岡本　凌輝 西条農業高校    15,47.35   2  17
 120 土居森　諒 武田薬品    15,49.05   3  16
 121 金田　知樹 西条農業高校    15,50.46   3  17
 122 奈羅尾　瑞生 鳥取城北高校    15,50.77   1   4
 123 坂口　礼章 広島RC    15,51.46   4  21
 124 岩重　功輝 今治北高校    15,56.24   1   5
 125 福永　竜也 三菱ケミカル    15,58.87   1   6
 126 小林　遼太郎 ホシザキ    16,04.55   2  18
 127 藤田　悠 岩国消防    16,04.83   1   7
 128 浅原　来羽 大阪体育大学    16,06.82   1   8
 129 加賀　瑞騎 西条農業高校    16,07.04   1   9
 130 二宮　響紀 松山工業高校    16,08.94   1  10
 131 福本　恭久 JR西日本    16,09.24   1  11
 132 陶山　輝文 ホシザキ    16,11.37   1  12
 133 奥原　康裕 トップギア    16,12.05   1  13
 134 吉良　祐人 高知農業高校    16,14.57   1  14
 135 永戸　敢太朗 世羅高校    16,16.91   2  19
 136 柘植　翔太 広島RC    16,27.24   1  15
 137 東　徹 三原市役所    16,32.24   1  16
 138 福田　昌哉 広島県庁RC    16,40.95   1  17
 139 揚田　将史 広島RC    16,40.99   1  18
 140 伊藤　潤 島崎茶園駅伝競走ｸﾗﾌﾞ    17,13.96   1  19
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